助　役
	事務局長
	総務課長
	所管課長

令和　年　　月　　日

柳泉園組合敷地内駐車許可申請書

柳泉園組合　御中

（申請者名）株式会社
代表取締役　　　　　　　　印

下記のとおり、柳泉園組合敷地内に自動車の駐車をいたしたく申請いたします。なお、組合敷地内では、制限速度、安全標識等を遵守し、利用が終了した場合は、許可証を破棄いたします。

記

	申請区分
	臨　　時　　・　　常　　時

	申請車両ナンバー
	多摩　　　あ　　　　・所沢　　　あ　　　　・
練馬　　　あ

	申請事由

	利用期間
	許可された日から令和　　年　　月　　日まで